Территориальная избирательная комиссия Пригородная  г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ
	«24» августа 2015 г.

	№ 28/125

О внесении изменения в состав участковой избирательной комиссии            избирательного участка  № 59-25

В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на основании заявления о назначении, других документов и предложений по назначению членов участковых избирательных комиссий Новороссийского внутригородского района города Новороссийска с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Щербакова Павла Валерьевича, 1969 года рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту службы (в/ч 52522) освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №59-25 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления.

2. Назначить Позднеева Виталия Сергеевича, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя командира по работе с личным составом в/ч 52522, предложенного  собранием избирателей по месту службы (в/ч 52522) членом  участковой избирательной комиссии №59-25 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 59-25.
5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

6. Контроль  выполнения настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска Г.П. Карапетян.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

    Е.С. Азизов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

    Г.П. Карапетян